
29/05/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000013360505 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17008314&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

 
 
 

Edital
Retificação 02 - Edital PrP 033/2020

2. CRONOGRAMA

Onde se Lê:

Abertura do Sistema Athena para cadastro e envio de Projetos de Pesquisa 18 de maio a 10 de junho de 2020

Avaliação pelo CIP 10 de junho a 25 de junho de 2020

Liberação de resultado preliminar 26 de junho de 2020

Período recursal da avaliação CIP 27 a 30 de junho de 2020

Avaliação dos recursos pelo CIP 06 a 09 de julho de 2020

Homologação pela PrP 13 de julho de 2020

Liberação de resultado final 20 de julho de 2020

Início da vigência dos projetos aprovados 01 de agosto de 2020

 

2. CRONOGRAMA

Leia-se:

Abertura do Sistema Athena para cadastro e envio de Projetos de Pesquisa 18 de maio a 16 de junho de 2020

Avaliação pelo CIP 17 de junho a 25 de junho de 2020

Liberação de resultado preliminar 26 de junho de 2020

Período recursal da avaliação CIP 27 a 30 de junho de 2020

Avaliação dos recursos pelo CIP 06 a 09 de julho de 2020

Homologação pela PrP 13 de julho de 2020



29/05/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000013360505 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17008314&infra_siste… 2/2

Liberação de resultado final 20 de julho de 2020

Início da vigência dos projetos aprovados 01 de agosto de 2020

ANAPOLIS, 29 de maio de 2020.

 

Documento assinado eletronicamente por EVERTON TIZO PEDROSO, Pró-Reitor (a), em 29/05/2020, às
17:58, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000013360505 e o
código CRC 50E24414.

 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
RODOVIA BR 153 Qd.KM 99 - Bairro SAO JOAO - CEP 75132-903 - ANAPOLIS - GO -  3º bloco, 1º andar -

Bairro São João (62)3328-1153
 

Referência: Processo nº 202000020005333 SEI 000013360505

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000013360505&crc=50E24414

